
Minimālais vecuma pensijas apmērs no 01.01.2021. 

 

 
Apdrošināšanas stāžs* 

(pilni gadi) 

Minimālais apmērs**, euro 

 

Minimālais apmērs 

personām ar invaliditāti 

kopš bērnības***, euro 

 

no 10 līdz 15 149.60 179.30 

16 152.32 182.56 

17 155.04 185.82 

18 157.76 189.08 

19 160.48 192.34 

20 163.20 195.60 

21 165.92 198.86 

22 168.64 202.12 

23 171.36 205.38 

24 174.08 208.64 

25 176.80 211.90 

26 179.52 215.16 

27 182.24 218.42 

28 184.96 221.68 

29 187.68 224.94 

30 190.40 228.20 

31 193.12 231.46 

32 195.84 234.72 

33 198.56 237.98 

34 201.28 241.24 

35 204.00 244.50 

36 206.72 247.76 

37 209.44 251.02 

38 212.16 254.28 

39 214.88 257.54 

40 217.60 260.80 

41 220.32 264.06 

 

* Apdrošināšanas stāžs no 10 līdz 14 gadiem attiecas uz tiem, kuriem nepieciešamais 

stāžs bija noteikts 10 gadi. 

** Minimālās vecuma pensijas aprēķina bāze – 136 euro. Aprēķina bāzei tiek 

piemērots koeficients - 1,1. Ja apdrošināšanas stāžs, par kuru tiek maksāta Latvijas 

pensija, ir 16 un vairāk gadi, minimālo apmēru nosaka to palielinot par 

2,72 euro (136 x 2%) par katru apdošināšanas stāža gadu, kas pārsniedz 15 gadus. 

*** Minimālās vecuma pensijas aprēķina bāze – 163 euro. Aprēķina bāzei tiek 

piemērots koeficients - 1,1. Ja apdrošināšanas stāžs, par kuru tiek maksāta Latvijas 

pensija, ir 16 un vairāk gadi, minimālo apmēru nosaka to palielinot par 

3,26 euro (163 x 2%) par katru apdošināšanas stāža gadu, kas pārsniedz 15 gadus. 

 


